

Den skjulte agenda bag FN's 17 verdensmål

1 AFSKAF FATTIGDOM



Omfordeling af rigdom og ressourcer for at gøre de super-rige endnu rigere og mid-delklassen fattigere.

2 STOP SULT



Forøgelse af brugen af tørke, oversvømmelser og aluminium resistente GMO korn be-fæstet med syntetiske vitaminer og mineraler hvilket medfører sygdom og be-folkningsnedsættelse.

3 SUNDHED OG TRIVSEL



Tvangsvaccinering af alle børn og voksne, medicinering af børn med 'adfærdsvanskeligheder', og placering af hvert barn i en 'boks', hvilket fratager forældrenes ansvar og krænker privatlivets fred.

4 KVALITETS- UDDANNELSE



Socialt formede børn tilpasses en politisk korrekt agenda, samt tillæres et fordum-melsespensum for at producere voksne som ikke evner at tænke selv.

5 LIGESTILLING MELLEM KØNNENE



Til fremme af LGBTQ+, feministiske agendaer samt en marginalisering af familier, heteroseksuelle og især mænd og drenge.

6 RENT VAND OG SANITET



Alt vand vil være kontrolleret af private firmaer, lokale myndighed eller stat inklusive vandløb og brønde på privat grund.

7 BÆREDYGTIG ENERGI



Forhøjelse af beskatning på 'fossile' brændstoffer og indførelse af forbrugsbe-grænsning i hver husstand, alt overvåget af sundhedsforstyrrende Smartmeter.

8 ANSTÆNDIGE JOBS OG ØKONOMISK VÆKST



Påtvinger minimumsløn, certificering mv. samt in-troduktion af beskæftigelseskvoter som vil diskriminere mod den bedst kvalificeret til jobbet.

9 INDUSTRI, INNOVATION OG INFRASTRUKTUR



Obligatoriske forandringer på infrastruktur i alle lande hvilket bl.a. medfører national gæld og forhøjet skatter.

10 MINDRE ULIGHED



Til fremme af internationale handelsaftaler (TAFTA, NAFTA, CAFTA, GATT, TTIP & TTP) til gavn for multinationale koncerner.

11 BÆREDYGTIGE BYER OG LOKALSAMFUND



Oprettelse af 'beskyttede lan-dområder' som tvinger folk ind i byer (smart cities) med overvågning 24/7 samt forbud mod familieboliger med (køkken)have.

12 ANSVARLIGT FORBRUG OG PRODUKTION



Introduktion af forbrugskvoter og tilhørende straffe, samt opfordring til folk om at anmelde personer og virksomheder som krænker disse.